



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020**  
Processo Administrativo Nº 054/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL  
Data de Publicação: 27/07/2020 17:13:51

				TOTAL DO PROCESSO: 366.212,5135
<b>PROLAGOS PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI</b>			<b>23.950.207/0001-22</b>	<b>72.997,23</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 086	14,59	<b>Total: 175,08</b>
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES	
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 1 LITRO.				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 14,59</b>			Total Item: 175,08
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 016	9,04	<b>Total: 1.808,00</b>
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTAVÉL ESTÉRIL 13 X 4,5 CAIXA C/ 100 UNIDADE.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,04</b>			Total Item: 1.808,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 030	8,72	<b>Total: 1.744,00</b>
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25 X 8 CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,72</b>			Total Item: 1.744,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 073	9,20	<b>Total: 920,00</b>
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 40 X 12 CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,20</b>			Total Item: 920,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 019	12,04	<b>Total: 1.444,80</b>
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA	
Descrição: ALGODÃO 500G.				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 12,04</b>			Total Item: 1.444,80
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 049	3,97	<b>Total: 59,55</b>
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº 06 COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 3,97</b>			Total Item: 59,55
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 077	182,00	<b>Total: 910,00</b>
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSOURI	Modelo: MISSOURI	
Descrição: AMBU EM SILICONE ADULTO COM BOLSA RESERVATÓRIA.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 182,00</b>			Total Item: 910,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 032	182,00	<b>Total: 910,00</b>
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSOURI	Modelo: MISSOURI	
Descrição: AMBU EM SILICONE INFANTIL COM BOLSA RESERVATÓRIA.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 182,00</b>			Total Item: 910,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 010	26,25	<b>Total: 393,75</b>
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: ATADURA GESSADA Nº 10 COM 20 UNIDADES.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 26,25</b>			Total Item: 393,75
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 060	31,90	<b>Total: 478,50</b>
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: ATADURA GESSADA Nº 12 COM 20 UNIDADES.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 31,90</b>			Total Item: 478,50
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 043	39,73	<b>Total: 595,95</b>
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: ATADURA GESSADA Nº 15 COM 20 UNIDADES.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 39,73</b>			Total Item: 595,95
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 063	66,99	<b>Total: 1.004,85</b>
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: ATADURA GESSADA Nº 20 COM 20 UNIDADES.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 66,99</b>			Total Item: 1.004,85
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 029	8,03	<b>Total: 80,30</b>
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 3.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 8,03</b>			Total Item: 80,30
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 026	14,15	<b>Total: 42,45</b>
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: COLAR CERVICAL ADULTO COM APOIO MENTONIANO M.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 14,15</b>			Total Item: 42,45
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 016	14,90	<b>Total: 44,70</b>
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: COLAR CERVICAL ADULTO COM APOIO MENTONIANO P.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 14,90</b>			Total Item: 44,70
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 044	14,90	<b>Total: 29,80</b>
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: COLAR CERVICAL ADULTO COM APOIO MENTONIANO PP.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 14,90</b>			Total Item: 29,80
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 041	0,26	<b>Total: 2.600,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: COLETOR DE FEZES PARA EXAMES LABORATORIAIS COM PÁ.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,26</b>		Total Item: 2.600,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 2.800,00</b>
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: JPROLAB
Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO PARA EXAMES LABORATORIAIS.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,28</b>		Total Item: 2.800,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 6.501,00</b>
Item: 62	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICA(OF.NAO ESTERIL)	Modelo: AMERICA
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO) 45X50CM 04 CAMADAS COM CADARÇO, "ESTÉRIL", PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 65,01</b>		Total Item: 6.501,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 2.104,50</b>
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA
Descrição: COMPRESSA DE GAZE EM ROLO, TIPO QUEIJO 9 DOBRAS DE 91 CM /91 CM.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 42,09</b>		Total Item: 2.104,50
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 1.470,00</b>
Item: 64	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA
Descrição: COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL, 7,5CM X 7,5CM, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS. PACOTES COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,49</b>		Total Item: 1.470,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 882,50</b>
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA "GEL SÓLIDO" COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 17,65</b>		Total Item: 882,50
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 1.877,80</b>
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 200MM X 100 M.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 93,89</b>		Total Item: 1.877,80
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 2.331,80</b>
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 250MM X 100 M.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 116,59</b>		Total Item: 2.331,80
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 3.920,00</b>
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS SEM INJETOR LATERAL (SIMPLES).			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 1,12</b>		Total Item: 3.920,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 061	6,81	<b>Total: 3.405,00</b>
Item: 83	Unidade: PACOTE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER	
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO / FABRICADO COM TECIDO 100% ALGODÃO / TRATADO COM RESINAS ACRÍLICAS, ADESIVO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINA / APIROGÊNICO / ACONDICIONADO EM CARRETEL E CAPA DE POLIETILENO / LACRADO COM INVÓLUCRO REFORÇADO / MEDIDAS 10CM X 4,5M.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,81</b>			Total Item: 3.405,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 052	95,00	<b>Total: 950,00</b>
Item: 98	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT PRETO Nº 4 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE, COM 24 UNIDADES.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 95,00</b>			Total Item: 950,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 024	36,12	<b>Total: 722,40</b>
Item: 103	Unidade: CAIXA	Marca: SUPERMEDY	Modelo: SUPERMEDY	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON PRETO Nº 4 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 36,12</b>			Total Item: 722,40
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 057	32,21	<b>Total: 4.831,50</b>
Item: 111	Unidade: CAIXA	Marca: ON CALPLUS	Modelo: ON CALPLUS	
Descrição: FITA PARA GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCA ON CAL PLUS, CAIXA COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 32,21</b>			Total Item: 4.831,50
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 055	58,90	<b>Total: 2.945,00</b>
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: IFAB	Modelo: IFAB	
Descrição: FLUXÔMETRO PARA CILINDRO O <sup>2</sup> .				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 58,90</b>			Total Item: 2.945,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 097	6,40	<b>Total: 640,00</b>
Item: 117	Unidade: PACOTE	Marca: PIPI	Modelo: PIPI	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. M, COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 640,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 075	6,80	<b>Total: 680,00</b>
Item: 118	Unidade: PACOTE	Marca: PIPI	Modelo: PIPI	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. P, COM NO MÍNIMO 30 UNIDADES.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,80</b>			Total Item: 680,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 005	30,40	<b>Total: 304,00</b>
Item: 122	Unidade: LITRO	Marca: CARBOGEL	Modelo: CARBOGEL	
Descrição: GEL PARA ECG 5 LITROS, INCOLOR.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 30,40</b>			Total Item: 304,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 024	30,73	<b>Total: 307,30</b>
Item: 123	Unidade: LITRO	Marca: CARBOGEL	Modelo: CARBOGEL	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: GEL PARA FISIOTERAPIA 5 LITROS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 30,73** Total Item: 307,30

**LOTE 138** Quant.: 1 Num: 028 8,12 **Total: 406,00**

Item: 138 Unidade: PACOTE Marca: LUPLAST Modelo: LUPLAST

Descrição: LUVA DE TOQUE GINECOLÓGICO, PLÁSTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E REEMBALADAS EM PACOTES COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,12** Total Item: 406,00

**LOTE 140** Quant.: 1 Num: 025 2,14 **Total: 1.070,00**

Item: 140 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 6,5.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 1.070,00

**LOTE 144** Quant.: 1 Num: 049 2,14 **Total: 1.070,00**

Item: 144 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8,5.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 1.070,00

**LOTE 146** Quant.: 1 Num: 055 8,12 **Total: 1.218,00**

Item: 146 Unidade: CAIXA Marca: LUPLAST Modelo: LUPLAST

Descrição: LUVA PLÁSTICA, ESTÉRIL, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 8,12** Total Item: 1.218,00

**LOTE 151** Quant.: 1 Num: 080 22,15 **Total: 221,50**

Item: 151 Unidade: ROLO Marca: POLARFIX Modelo: POLARFIX

Descrição: MALHA TUBULAR 30 CM X 15 M.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,15** Total Item: 221,50

**LOTE 171** Quant.: 1 Num: 078 82,50 **Total: 825,00**

Item: 171 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PAPAGAIO HOSPITALAR DE INOX (COLETOR DE URINA MASCULINO, MARRECO) CAPACIDADE PARA 1000 ML.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 82,50** Total Item: 825,00

**LOTE 172** Quant.: 1 Num: 038 112,96 **Total: 2.259,20**

Item: 172 Unidade: BOBINA Marca: HOSPFLEX Modelo: HOSPFLEX

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250 MM X 100 M.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 112,96** Total Item: 2.259,20

**LOTE 173** Quant.: 1 Num: 033 6,90 **Total: 690,00**

Item: 173 Unidade: ROLO Marca: SURGYPLAS Modelo: SURGYPLAST

Descrição: PAPEL LENÇOL 50CM X 50M, 100% NATURAL.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 690,00

**LOTE 175** Quant.: 1 Num: 020 9,40 **Total: 94,00**

Item: 175 Unidade: UNIDADE Marca: CASSIFLEX Modelo: CASSIFLEX



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: PINÇA DENTE DE RATO 14 CM, AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 94,00

**LOTE 190** Quant.: 1 Num: 085 23,50 **Total: 11.750,00**

Item: 190 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA DE 01 ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA BICO SLIP COM AGULHA 13X4,5 C/100 UNIDADE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 11.750,00

**LOTE 255** Quant.: 1 Num: 057 170,00 **Total: 3.400,00**

Item: 255 Unidade: UNIDADE Marca: BEN WEE Modelo: BEN WEE

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO PARA TESTA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 3.400,00

**LOTE 262** Quant.: 1 Num: 085 0,40 **Total: 40,00**

Item: 262 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: TUBO DE PLÁSTICO 5 ML COM TAMPinha VERMELHA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 40,00

**LOTE 263** Quant.: 1 Num: 024 0,39 **Total: 39,00**

Item: 263 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo: LABOR IMPORT

Descrição: TUBO DE PLÁSTICO 5 ML PARA HEMOGRAMA COM TAMPinha ROXA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 39,00

**EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA** **25.725.813/0001-70** **123.273,70**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 007 0,44 **Total: 4.400,00**

Item: 3 Unidade: FRASCO Marca: SAMTEC Modelo: 80574189003

Descrição: ÁGUA BIDEDESTILADA 10 ML.

Inf. detal.: ÁGUA BIDEDESTILADA 10 ML. COTAMOS UND.MAS NOSSA EMBAÇ. E CX C/200

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 4.400,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 056 5,52 **Total: 82,80**

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: POLARFIX Modelo: 8003400044

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 08 COM 12 UNIDADES.

Inf. detal.: ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 08 COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 5,52** Total Item: 82,80

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 088 25,00 **Total: 125,00**

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: SAFER Modelo: 10150470591



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL :ESTÉRIL DESCARTÁVEL; CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE; COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO; CÂNULA INTERIOR E TAMPA DE VEDAÇÃO, LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO CALIBRE EM LOCAL VISÍVEL, COM GRAVAÇÃO INDELÉVEL; DE FÁCIL MANUSEIO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL E MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA; GUARNIÇÃO DE INSUFLAÇÃO UNIVERSAL PARA SERINGAS; CALIBRE 6,0,ESTÉRIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.

Inf. detal.: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL :ESTÉRIL DESCARTÁVEL; CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE; COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO; CÂNULA INTERIOR E TAMPA DE VEDAÇÃO, LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO CALIBRE EM LOCAL VISÍVEL, COM GRAVAÇÃO INDELÉVEL; DE FÁCIL MANUSEIO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL E MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA; GUARNIÇÃO DE INSUFLAÇÃO UNIVERSAL PARA SERINGAS; CALIBRE 6,0,ESTÉRIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 125,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 079 25,00 **Total: 125,00**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: SAFER Modelo: 10150470591

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO: ESTÉRIL DESCARTÁVEL; CONFECCIONADA EM 37PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE; COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO; CÂNULA INTERIOR E TAMPA DE VEDAÇÃO, LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO CALIBRE EM LOCAL VISÍVEL, COM GRAVAÇÃO INDELÉVEL; DE FÁCIL MANUSEIO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL E MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA; GUARNIÇÃO DE INSUFLAÇÃO UNIVERSAL PARA SERINGAS; CALIBRE 6,0,ESTÉRIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.

Inf. detal.: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO: ESTÉRIL DESCARTÁVEL; CONFECCIONADA EM 37PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE; COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO; CÂNULA INTERIOR E TAMPA DE VEDAÇÃO, LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO CALIBRE EM LOCAL VISÍVEL, COM GRAVAÇÃO INDELÉVEL; DE FÁCIL MANUSEIO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL E MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA; GUARNIÇÃO DE INSUFLAÇÃO UNIVERSAL PARA SERINGAS; CALIBRE 6,0,ESTÉRIL; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 125,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 084 93,00 **Total: 930,00**

Item: 39 Unidade: CAIXA Marca: POLYMED Modelo: 10150470405

Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 16, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Inf. detal.: CATETER INTRAVENOSO Nº 16, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 930,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 092 0,91 **Total: 91,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: MARK MED Modelo: 10207820020

Descrição: CATETER NASAL PARA O<sup>2</sup> Nº 12.

Inf. detal.: CATETER NASAL PARA O<sup>2</sup> Nº 12.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,91** Total Item: 91,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 005 14,50 **Total: 43,50**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: RESGATE Modelo: 80574180005

Descrição: COLAR CERVICAL ADULTO COM APOIO MENTONIANO G.

Inf. detal.: COLAR CERVICAL ADULTO COM APOIO MENTONIANO G.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 14,50</b>			Total Item: 43,50
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 073	19,00	<b>Total: 570,00</b>
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: 80435140016	
Descrição: COPO UMIDIFICADOR PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, CAPACIDADE DE 250 ML. Inf. detal.: COPO UMIDIFICADOR PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, CAPACIDADE DE 250 ML.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 19,00</b>			Total Item: 570,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 019	1,50	<b>Total: 15,00</b>
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: WALTEX	Modelo: 10229650042	
Descrição: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 01. Inf. detal.: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 01.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 15,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 060	27,00	<b>Total: 810,00</b>
Item: 70	Unidade: PAR	Marca: CARCI	Modelo: ISENT0	
Descrição: ELETRODO DE SILICONE PARA CABO DE TENS. Inf. detal.: ELETRODO DE SILICONE PARA CABO DE TENS.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 27,00</b>			Total Item: 810,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 022	22,80	<b>Total: 456,00</b>
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: ZERMATT	Modelo: 80132080005	
Descrição: EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 50MM X 100 M. Inf. detal.: EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 50MM X 100 M.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,80</b>			Total Item: 456,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 079	36,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ZERMATT	Modelo: 80132080005	
Descrição: EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 80MM X 100 M. Inf. detal.: EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO 80MM X 100 M.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 36,00</b>			Total Item: 720,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 018	4,30	<b>Total: 21.500,00</b>
Item: 90	Unidade: PACOTE	Marca: TEXCARE	Modelo: 80963890003	
Descrição: FAIXA CREPE ATADURA 1,20M EM REPOUSO Nº 10, COM 12 UNIDADES, 13 FIOS. Inf. detal.: FAIXA CREPE ATADURA 1,20M EM REPOUSO Nº 10, COM 12 UNIDADES, 13 FIOS.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 4,30</b>			Total Item: 21.500,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 088	5,20	<b>Total: 26.000,00</b>
Item: 91	Unidade: PACOTE	Marca: TEXCARE	Modelo: 80963890003	
Descrição: FAIXA CREPE ATADURA 1,20M EM REPOUSO Nº 12, COM 12 UNIDADES, 13 FIOS. Inf. detal.: FAIXA CREPE ATADURA 1,20M EM REPOUSO Nº 12, COM 12 UNIDADES, 13 FIOS.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 5,20</b>			Total Item: 26.000,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 052	91,35	<b>Total: 913,50</b>
Item: 95	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: 10243410012	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT PRETO N°5 COM AGULHA FOR COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE, COM 24 UNIDADES.

Inf. detal.: FIO DE SUTURA CAT GUT PRETO N°5 COM AGULHA FOR COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE, COM 24 UNIDADES.- OFERECEMOS AGULHA 15MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 91,35** Total Item: 913,50

**LOTE 96** Quant.: 1 Num: 014 93,50 **Total: 935,00**

Item: 96 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: 10243410012

Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT PRETO N° 2 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE, COM 24 UNIDADES.

Inf. detal.: FIO DE SUTURA CAT GUT PRETO N° 2 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE, COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 93,50** Total Item: 935,00

**LOTE 97** Quant.: 1 Num: 074 93,00 **Total: 930,00**

Item: 97 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: 10243410012

Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT PRETO N° 3 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE, COM 24 UNIDADES.

Inf. detal.: FIO DE SUTURA CAT GUT PRETO N° 3 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE, COM 24 UNIDADES. Oferecemos cromado c/agulha cilíndrica

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 930,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 009 33,20 **Total: 332,00**

Item: 99 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo: 10378330022

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON PRETO N°5 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE.

Inf. detal.: FIO DE SUTURA NYLON PRETO N°5 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 33,20** Total Item: 332,00

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 057 33,20 **Total: 332,00**

Item: 100 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo: 10378330022

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON PRETO N°6 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE.

Inf. detal.: FIO DE SUTURA NYLON PRETO N°6 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 33,20** Total Item: 332,00

**LOTE 102** Quant.: 1 Num: 093 33,20 **Total: 664,00**

Item: 102 Unidade: CAIXA Marca: TECHNOFIO Modelo: 10378330022

Descrição: FIO DE SUTURA NYLON PRETO N° 3 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE.

Inf. detal.: FIO DE SUTURA NYLON PRETO N° 3 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 33,20** Total Item: 664,00

**LOTE 109** Quant.: 1 Num: 066 6,67 **Total: 333,50**

Item: 109 Unidade: ROLO Marca: FOUR STAR Modelo: 10195860018

Descrição: FITA PARA ECG (ELETROCARDIOGRAMA) LARGURA +/- 5,5CM APARELHO ECAFIX (FUNBEC), 30 METROS.

Inf. detal.: FITA PARA ECG (ELETROCARDIOGRAMA) LARGURA +/- 5,5CM APARELHO ECAFIX (FUNBEC), 30 METROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,67** Total Item: 333,50

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 028 13,11 **Total: 3.933,00**

Item: 114 Unidade: PACOTE Marca: MAX CONFORT Modelo: ISENT0



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: FRALDA ADULTO, TAMANHO P, PACOTE COM 11 UNIDADES, MARCA TENA CONFORT.  
Inf. detal.: FRALDA ADULTO, TAMANHO P, PACOTE COM 11 UNIDADES, MARCA TENA CONFORT.  
OFERECEMOS C/8

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 13,11** Total Item: 3.933,00

**LOTE 139** Quant.: 1 Num: 011 2,17 **Total: 1.085,00**

Item: 139 Unidade: PAR Marca: LEMGRUBER Modelo: 10182420006

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.  
Inf. detal.: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,17** Total Item: 1.085,00

**LOTE 145** Quant.: 1 Num: 051 2,17 **Total: 1.085,00**

Item: 145 Unidade: PAR Marca: LEMGRUBER Modelo: 10182420006

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 9.0.  
Inf. detal.: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 9.0.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,17** Total Item: 1.085,00

**LOTE 156** Quant.: 1 Num: 004 8,30 **Total: 166,00**

Item: 156 Unidade: UNIDADE Marca: DARU Modelo: 10293210004

Descrição: MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO COM RESERVATÓRIO E MANGUEIRA COMPLETA. ADULTO.  
Inf. detal.: MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO COM RESERVATÓRIO E MANGUEIRA COMPLETA. ADULTO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 166,00

**LOTE 159** Quant.: 1 Num: 022 32,00 **Total: 640,00**

Item: 159 Unidade: UNIDADE Marca: FOYOMED Modelo: 10150470504

Descrição: MÁSCARA FACIAL COM BOLSA RESERVATÓRIA " ALTA CONCENTRAÇÃO" INFANTIL COMPLETA.  
Inf. detal.: MÁSCARA FACIAL COM BOLSA RESERVATÓRIA " ALTA CONCENTRAÇÃO" INFANTIL COMPLETA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 640,00

**LOTE 160** Quant.: 1 Num: 016 49,45 **Total: 741,75**

Item: 160 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD Modelo: 10150470372

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 1.0.  
Inf. detal.: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 1.0.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 49,45** Total Item: 741,75

**LOTE 161** Quant.: 1 Num: 005 49,45 **Total: 741,75**

Item: 161 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD Modelo: 10150470372

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 2.0.  
Inf. detal.: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 2.0.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 49,45** Total Item: 741,75

**LOTE 162** Quant.: 1 Num: 030 49,45 **Total: 741,75**

Item: 162 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD Modelo: 10150470372

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 2.5.  
Inf. detal.: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 2.5.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 49,45** Total Item: 741,75

**LOTE 163** Quant.: 1 Num: 095 49,45 **Total: 741,75**

Item: 163 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD Modelo: 10150470372



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 3.0.

Inf. detal.: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 3.0.

Quantidade: 15

**Valor Unit.: 49,45**

Total Item: 741,75

**LOTE 164** Quant.: 1 Num: 076 49,45 **Total: 989,00**

Item: 164 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD Modelo: 10150470372

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 4.0.

Inf. detal.: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 4.0.

Quantidade: 20

**Valor Unit.: 49,45**

Total Item: 989,00

**LOTE 165** Quant.: 1 Num: 091 49,45 **Total: 989,00**

Item: 165 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAD Modelo: 10150470372

Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 5.0.

Inf. detal.: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 5.0.

Quantidade: 20

**Valor Unit.: 49,45**

Total Item: 989,00

**LOTE 168** Quant.: 1 Num: 059 420,00 **Total: 2.100,00**

Item: 168 Unidade: UNIDADE Marca: MIKATOS Modelo: 80218930007

Descrição: OTOSCÓPIO COM KIT COMPLETO DE ESPÉCULO AURICULAR, CORPO EM METAL CROMADO E CABO EM AÇO INOX.

Inf. detal.: OTOSCÓPIO COM KIT COMPLETO DE ESPÉCULO AURICULAR, CORPO EM METAL CROMADO E CABO EM AÇO INOX.

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 420,00**

Total Item: 2.100,00

**LOTE 170** Quant.: 1 Num: 080 21,00 **Total: 3.150,00**

Item: 170 Unidade: LITRO Marca: FARMAX Modelo: NOTIFICADO

Descrição: P.V. P. I. TÓPICO "IODOPOLVIDONA 10%" 1L.

Inf. detal.: P.V. P. I. TÓPICO "IODOPOLVIDONA 10%" 1L.

Quantidade: 150

**Valor Unit.: 21,00**

Total Item: 3.150,00

**LOTE 176** Quant.: 1 Num: 001 20,00 **Total: 200,00**

Item: 176 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: 10304850072

Descrição: PINÇA DISSECÇÃO, ANATÔMICA 18 CM, AÇO INOXIDÁVEL.

Inf. detal.: PINÇA DISSECÇÃO, ANATÔMICA 18 CM, AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 10

**Valor Unit.: 20,00**

Total Item: 200,00

**LOTE 179** Quant.: 1 Num: 094 53,19 **Total: 531,90**

Item: 179 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: 10304850072

Descrição: PINÇA KELLY CURVA 18 CM, AÇO INOXIDÁVEL.

Inf. detal.: PINÇA KELLY CURVA 18 CM, AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 10

**Valor Unit.: 53,19**

Total Item: 531,90

**LOTE 180** Quant.: 1 Num: 048 53,19 **Total: 531,90**

Item: 180 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: 10304850072

Descrição: PINÇA KELLY RETA 18 CM, AÇO INOXIDÁVEL.

Inf. detal.: PINÇA KELLY RETA 18 CM, AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 10

**Valor Unit.: 53,19**

Total Item: 531,90

**LOTE 182** Quant.: 1 Num: 027 26,20 **Total: 262,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: 10304850070
Descrição: PORTA AGULHA 14 CM. Inf. detal.: PORTA AGULHA 14 CM.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 26,20</b>		Total Item: 262,00
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 036	35,00 <b>Total: 350,00</b>
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: 10304850070
Descrição: PORTA AGULHA 16 CM. Inf. detal.: PORTA AGULHA 16 CM.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 350,00
<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 083	16,40 <b>Total: 4.920,00</b>
Item: 192	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: 80026180002
Descrição: SERINGA DE 03ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP SEM AGULHA C/100 UNIDADE. Inf. detal.: SERINGA DE 03ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP SEM AGULHA C/100 UNIDADE.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 16,40</b>		Total Item: 4.920,00
<b>LOTE 195</b>	Quant.: 1	Num: 010	50,00 <b>Total: 25.000,00</b>
Item: 195	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: 10330669030
Descrição: SERINGA DE 20ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP, SEM AGULHA C/100 UNIDADE. Inf. detal.: SERINGA DE 20ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP, SEM AGULHA C/100 UNIDADE.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 50,00</b>		Total Item: 25.000,00
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 080	63,00 <b>Total: 756,00</b>
Item: 198	Unidade: LITRO	Marca: ANTARES	Modelo: ISENT0
Descrição: SOLUÇÃO SCHILLER 2% (SOLUÇÃO DE LUGOL) / 1000 ML. Inf. detal.: SOLUÇÃO SCHILLER 2% (SOLUÇÃO DE LUGOL) / 1000 ML.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 63,00</b>		Total Item: 756,00
<b>LOTE 226</b>	Quant.: 1	Num: 006	112,70 <b>Total: 1.352,40</b>
Item: 226	Unidade: UNIDADE	Marca: WELL LEAD	Modelo: 10150470377
Descrição: SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 24, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO PARA GASTROSTOMIA, MATERIAL SILICONE, CALIBRE CERCA DE 24 FRENCH, CONECTOR PADRÃO Y, CLAMP E TAMPA, COMPONENTES SISTEMA PARA FIXAÇÃO, OUTROS COMPONENTES DISTAL-INTRAGÁSTRICA E PERIOSTOMAL, ADICIONAIS CONJUNTO COMPLETO PARA VIA ENDOSCÓPICA PERCUTÂNEA, ESTABILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. Inf. detal.: SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 24, SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO PARA GASTROSTOMIA, MATERIAL SILICONE, CALIBRE CERCA DE 24 FRENCH, CONECTOR PADRÃO Y, CLAMP E TAMPA, COMPONENTES SISTEMA PARA FIXAÇÃO, OUTROS COMPONENTES DISTAL-INTRAGÁSTRICA E PERIOSTOMAL, ADICIONAIS CONJUNTO COMPLETO PARA VIA ENDOSCÓPICA PERCUTÂNEA, ESTABILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 112,70</b>		Total Item: 1.352,40
<b>LOTE 231</b>	Quant.: 1	Num: 042	3,60 <b>Total: 360,00</b>
Item: 231	Unidade: UNIDADE	Marca: WELL LEAD	Modelo: 10369460176
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 14, FOLEY. Inf. detal.: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 14, FOLEY.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,60</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 232</b>	Quant.: 1	Num: 020	3,60 <b>Total: 360,00</b>
Item: 232	Unidade: UNIDADE	Marca: WELL LEAD	Modelo: 10369460176
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16, FOLEY. Inf. detal.: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 16, FOLEY.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,60</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 234</b>	Quant.: 1	Num: 099	3,60 <b>Total: 360,00</b>
Item: 234	Unidade: UNIDADE	Marca: WELL LEAD	Modelo: 10369460176
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 20, FOLEY. Inf. detal.: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 20, FOLEY.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,60</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 237</b>	Quant.: 1	Num: 002	0,44 <b>Total: 4.400,00</b>
Item: 237	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMTEC	Modelo: 155920004
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 10 ML. Inf. detal.: SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 10 ML. COTAMOS UND. MAS NOSSA EMBAL. É CX C/200			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,44</b>		Total Item: 4.400,00
<b>LOTE 244</b>	Quant.: 1	Num: 047	4,58 <b>Total: 2.290,00</b>
Item: 244	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: 100410103
Descrição: SORO RINGER LACTATO 500 ML. Inf. detal.: SORO RINGER LACTATO 500 ML. COTAMOS UND. MAS NOSSA EMBAL. É CX C/30			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,58</b>		Total Item: 2.290,00
<b>LOTE 245</b>	Quant.: 1	Num: 002	4,58 <b>Total: 2.290,00</b>
Item: 245	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: 100410115
Descrição: SORO RINGER SIMPLES (SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML). Inf. detal.: SORO RINGER SIMPLES (SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML). COTAMOS UND. MAS NOSSA EMBAL. É CX C/30			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,58</b>		Total Item: 2.290,00
<b>LOTE 248</b>	Quant.: 1	Num: 075	10,80 <b>Total: 108,00</b>
Item: 248	Unidade: DUZIA	Marca: MSO	Modelo: 80128000006
Descrição: TALA IMOBILIZADORA METÁLICA DE ALUMÍNIO COM ESPUMA / TALA ORTOPÉDICA. "DÚZIA COM TRÊS TAMANHOS DIFERENTES À ESCOLHER. Inf. detal.: TALA IMOBILIZADORA METÁLICA DE ALUMÍNIO COM ESPUMA / TALA ORTOPÉDICA. "DÚZIA COM TRÊS TAMANHOS DIFERENTES À ESCOLHER.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,80</b>		Total Item: 108,00
<b>LOTE 249</b>	Quant.: 1	Num: 061	16,80 <b>Total: 168,00</b>
Item: 249	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE	Modelo: 80574180010
Descrição: TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL, MODELO TALA FÁCIL REVESTIDA EM EVA E COM ESPUMA. OBS: TALA PARA RESGATE DE PACIENTES ACIDE+D253: D255NTADOS PARA USO EM BRAÇO, ANTEBRAÇO, COXA E PERNA. TAMANHO G. Inf. detal.: TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL, MODELO TALA FÁCIL REVESTIDA EM EVA E COM ESPUMA. OBS: TALA PARA RESGATE DE PACIENTES ACIDE+D253: D255NTADOS PARA USO EM BRAÇO, ANTEBRAÇO, COXA E PERNA. TAMANHO G.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 16,80</b>		Total Item: 168,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 254</b>	Quant.: 1	Num: 099	16,76	<b>Total: 1.173,20</b>
Item: 254	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: 80275310002	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL. Inf. detal.: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 16,76</b>			Total Item: 1.173,20
<b>LOTE 270</b>	Quant.: 1	Num: 072	6,40	<b>Total: 128,00</b>
Item: 270	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODCOME	Modelo: 10150470388	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.0 COM CUFF. Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.0 COM CUFF.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 128,00
<b>LOTE 273</b>	Quant.: 1	Num: 014	6,40	<b>Total: 320,00</b>
Item: 273	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODCOME	Modelo: 10150470388	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8 COM CUFF. Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8 COM CUFF.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 320,00
<b>PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI</b>		<b>29.700.587/0001-23</b>		<b>164.865,5835</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 057	6,87	<b>Total: 687,00</b>
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGÊNIO A 3%) 1 LITRO.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,87</b>			Total Item: 687,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 065	16,67	<b>Total: 1.667,00</b>
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL IODADO 1 LITRO.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 16,67</b>			Total Item: 1.667,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 062	2,97	<b>Total: 59,40</b>
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA ÂMBAR BICO RETO COM TAMPA 250 ML.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,97</b>			Total Item: 59,40
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 027	2,83	<b>Total: 56,60</b>
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE BICO RETO COM TAMPA 250 ML.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2,83</b>			Total Item: 56,60
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 034	116,65	<b>Total: 5.832,50</b>
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO ADULTO: ANEROIDE ADULTO, BRAÇADEIRA CONFECCIONADA EM TECIDO ANTIALÉRGICO E COM FECHO EM METAL.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 116,65</b>			Total Item: 5.832,50
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 053	43,45	<b>Total: 217,25</b>
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: AÇOINOX	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: BANDEJA INOX 22X17X1,5.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 43,45** Total Item: 217,25

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 084 5,01 **Total: 250,50**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: CAIXA PARA DEPOSITAR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE, TAM. MÉDIO 13 L.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,01** Total Item: 250,50

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 043 3,74 **Total: 187,00**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: CAIXA PARA DEPOSITAR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE, TAM. PEQUENO 7 L.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,74** Total Item: 187,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 013 0,80 **Total: 80,00**

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo:

Descrição: CATETER NASAL PARA O<sup>2</sup> N° 06.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 80,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 008 0,82 **Total: 82,00**

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo:

Descrição: CATETER NASAL PARA O<sup>2</sup> N° 08.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 82,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 008 0,85 **Total: 85,00**

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo:

Descrição: CATETER NASAL PARA O<sup>2</sup> N° 10.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 85,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 089 21,82 **Total: 3.273,00**

Item: 50 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: CLOREXIDINA 2% 1 LITRO DEGERMANTE.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 21,82** Total Item: 3.273,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 027 0,37 **Total: 74,00**

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSHARP Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO PARA EXAMES LABORATORIAIS.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 74,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 049 0,37 **Total: 74,00**

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSHARP Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO PARA EXAMES LABORATORIAIS.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 74,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 071 4,28 **Total: 428,00**

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: MADEITEX Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO PARA PACIENTES INTERNADOS COM PRESERVATIVO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,28</b>			Total Item: 428,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 003	2,04	<b>Total: 20,40</b>
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEITEX	Modelo:	
Descrição: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N° 02.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,04</b>			Total Item: 20,40
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 089	2,79	<b>Total: 27,90</b>
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEITEX	Modelo:	
Descrição: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N° 03.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,79</b>			Total Item: 27,90
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 016	3,99	<b>Total: 39,90</b>
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MADEITEX	Modelo:	
Descrição: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL N° 04.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 39,90
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 026	1,57	<b>Total: 2.355,00</b>
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL.				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 1,57</b>			Total Item: 2.355,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 021	2,69	<b>Total: 538,00</b>
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA ANTISSEPZIA DAS MÃOS E ANTEBRAÇOS (COM PVPI OU DEGERMANTE).				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,69</b>			Total Item: 538,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 077	5,39	<b>Total: 2.695,00</b>
Item: 85	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPÁTULAS DE AYRE PARA PREVENTIVO, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 5,39</b>			Total Item: 2.695,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 067	1,48	<b>Total: 1.480,00</b>
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO M, LUBRIFICADO.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,48</b>			Total Item: 1.480,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 042	30,54	<b>Total: 152,70</b>
Item: 89	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: ÉTER SULFÚRICO COMERCIAL 1L (SOLUÇÃO MIN. 50%).				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 30,54</b>			Total Item: 152,70
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 021	6,09	<b>Total: 30.450,00</b>
Item: 92	Unidade: PACOTE	Marca: SOFT	Modelo:	
Descrição: FAIXA CREPE ATADURA 1,20M EM REPOUSO N° 15, COM 12 UNIDADES, 13 FIOS.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 6,09</b>			Total Item: 30.450,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 016	8,23	<b>Total: 41.150,00</b>
Item: 93	Unidade: PACOTE	Marca: SOFT	Modelo:	
Descrição: FAIXA CREPE ATADURA 1,20M EM REPOUSO Nº 20, COM 12 UNIDADES, 13 FIOS.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 8,23</b>			Total Item: 41.150,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 010	3,42	<b>Total: 684,00</b>
Item: 104	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR / BRANCA / COM DORSO EM PAPEL CREPADO, SATURADO E ENVERNIZADO / CONFECCIONADA COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINAS / FACILMENTE RASGÁVEL À MÃO / TAM. MÍNIMO 18 MM X 50 M.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,42</b>			Total Item: 684,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 091	10,11	<b>Total: 505,50</b>
Item: 108	Unidade: ROLO	Marca: PAPERMED	Modelo:	
Descrição: FITA PARA ECG (ELETROCARDIOGRAMA) 80MMX30MM, PAPEL TERMO SENSÍVEL, APARELHO TIBB, 30 METROS.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 10,11</b>			Total Item: 505,50
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 023	12,44	<b>Total: 4.976,00</b>
Item: 115	Unidade: PACOTE	Marca: MAX CLEAN	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAM. G, COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 12,44</b>			Total Item: 4.976,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 052	11,16	<b>Total: 1.116,00</b>
Item: 116	Unidade: PACOTE	Marca: MAX CLEAN	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAM. M, COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 11,16</b>			Total Item: 1.116,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 073	31,61	<b>Total: 948,30</b>
Item: 125	Unidade: CAIXA	Marca: UNIQMED	Modelo:	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11 COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 31,61</b>			Total Item: 948,30
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 048	31,61	<b>Total: 948,30</b>
Item: 127	Unidade: CAIXA	Marca: UNIQMED	Modelo:	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 21 COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 31,61</b>			Total Item: 948,30
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 012	31,61	<b>Total: 948,30</b>
Item: 128	Unidade: CAIXA	Marca: UNIQMED	Modelo:	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 24 COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 31,61</b>			Total Item: 948,30
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 042	7,37	<b>Total: 73,70</b>
Item: 147	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M.				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,37** Total Item: 73,70

**LOTE 150** Quant.: 1 Num: 078 14,11 **Total: 141,10**

Item: 150 Unidade: ROLO Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: MALHA TUBULAR 20 CM X 15 M.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,11** Total Item: 141,10

**LOTE 153** Quant.: 1 Num: 027 0,89 **Total: 17.800,00**

Item: 153 Unidade: UNIDADE Marca: BUCKLE Modelo:

Descrição: MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), COMPOSTA POR UMA CAMADA EXTERNA E INTERNA DE 100% POLIPROPILENO E UMA CAMADA INTERMEDIÁRIA COM ELEMENTO FILTRANTE, QUE DEVE POSSUIR EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIOLÓGICA DE NO MÍNIMO 95%. COM REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 17.800,00

**LOTE 166** Quant.: 1 Num: 038 3,89 **Total: 1.945,00**

Item: 166 Unidade: UNIDADE Marca: KSN Modelo:

Descrição: MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR UM NÃO-TECIDO DOBRÁVEL MOLDADO EM FIBRAS SINTÉTICAS POR UM PROCESSO SEM RESINA. SOBRE ESTE NÃO-TECIDO É MONTADO O MEIO FILTRANTE COMPOSTO POR MICROFIBRAS TRATADAS ELETROSTATICAMENTE. A PARTE EXTERNA DO RESPIRADOR É COMPOSTA POR UM NÃO-TECIDO QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE EVITANDO QUE AS FIBRAS POSSAM SE SOLTAR. A ESTE CONJUNTO SÃO INCORPORADAS 2 BANDAS DE ELÁSTICO, UMA TIRA DE ESPUMA E UM GRAMPO DE AJUSTE NASAL NECESSÁRIO PARA MANTER O RESPIRADOR FIRME E AJUSTADO NA FACE DO USUÁRIO. RECOMENDADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA (DIÂMETRO AERODINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. COM CERTIFICADO NA ANVISA.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 1.945,00

**LOTE 169** Quant.: 1 Num: 073 22,49 **Total: 3.373,50**

Item: 169 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: P.V. P. I. DEGERMANTE "IODOPOLVIDONA 10%" (SOLUÇÃO DEGERMANTE) 1L.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 22,49** Total Item: 3.373,50

**LOTE 186** Quant.: 1 Num: 091 26,99 **Total: 5.398,00**

Item: 186 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALP Nº 21 C/ 100 UNIDADES DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, TUBO FLEXÍVEL: CONFECIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PVC, AGULHA EM AÇO INOX, BÍSEL CURTO, TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR PLÁSTICO, SUPORTE COM ALETAS, EM POLIETILENO, QUE PERMITE EMPUNHADURA SEGURA.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 5.398,00

**LOTE 187** Quant.: 1 Num: 069 26,99 **Total: 5.398,00**

Item: 187 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALP Nº 23 C/ 100 UNIDADES DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, TUBO FLEXÍVEL: CONFECIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PVC, AGULHA EM AÇO INOX, BÍSEL CURTO, TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR PLÁSTICO, SUPORTE COM ALETAS, EM POLIETILENO, QUE PERMITE EMPUNHADURA SEGURA.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 5.398,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 039	26,99	<b>Total: 5.398,00</b>
Item: 188	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SCALP Nº 25 C/ 100 UNIDADES (AMOSTRA DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, TUBO FLEXÍVEL: CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PVC, AGULHA EM AÇO INOX, BÍSEL CURTO, TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR PLÁSTICO, SUPORTE COM ALETAS, EM POLIÉTILENO, QUE PERMITE EMPUNHADURA SEGURA.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 26,99</b>			Total Item: 5.398,00
<b>LOTE 189</b>	Quant.: 1	Num: 003	26,99	<b>Total: 269,90</b>
Item: 189	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SCALP Nº 27 C/ 100 UNIDADES (AMOSTRA DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, TUBO FLEXÍVEL: CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PVC, AGULHA EM AÇO INOX, BÍSEL CURTO, TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR PLÁSTICO, SUPORTE COM ALETAS, EM POLIÉTILENO, QUE PERMITE EMPUNHADURA SEGURA.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 26,99</b>			Total Item: 269,90
<b>LOTE 191</b>	Quant.: 1	Num: 085	17,89	<b>Total: 5.367,00</b>
Item: 191	Unidade: CAIXA	Marca: RYNCO	Modelo:	
Descrição: SERINGA DE 01 ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA BICO SLIP SEM AGULHA C/100 UNIDADE.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 17,89</b>			Total Item: 5.367,00
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 051	18,99	<b>Total: 5.697,00</b>
Item: 193	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DE 05ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP SEM AGULHA C/100 UNIDADE.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 18,99</b>			Total Item: 5.697,00
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 097	16,3267	<b>Total: 81,6335</b>
Item: 196	Unidade: FRASCO	Marca: ICARAI	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE FORMALDEÍDO "FORMOL" 37% 100ML.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 16,3267</b>			Total Item: 81,6335
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 081	0,67	<b>Total: 134,00</b>
Item: 199	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 04.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,67</b>			Total Item: 134,00
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 084	0,72	<b>Total: 144,00</b>
Item: 200	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,72</b>			Total Item: 144,00
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 025	1,07	<b>Total: 214,00</b>
Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 18.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,07</b>			Total Item: 214,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO**  
**CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 043	13,28	<b>Total: 664,00</b>
Item: 210	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA N° 10.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,28</b>			Total Item: 664,00
<b>LOTE 211</b>	Quant.: 1	Num: 060	13,28	<b>Total: 2.656,00</b>
Item: 211	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA N° 12.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 13,28</b>			Total Item: 2.656,00
<b>LOTE 213</b>	Quant.: 1	Num: 054	1,05	<b>Total: 105,00</b>
Item: 213	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N° 08, LONGA.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,05</b>			Total Item: 105,00
<b>LOTE 221</b>	Quant.: 1	Num: 098	0,70	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 221	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08.				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>			Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 225</b>	Quant.: 1	Num: 035	0,75	<b>Total: 150,00</b>
Item: 225	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 227</b>	Quant.: 1	Num: 088	1,36	<b>Total: 272,00</b>
Item: 227	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N° 24.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 272,00
<b>LOTE 228</b>	Quant.: 1	Num: 021	4,99	<b>Total: 499,00</b>
Item: 228	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA N° 8, FOLEY.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,99</b>			Total Item: 499,00
<b>LOTE 229</b>	Quant.: 1	Num: 041	4,99	<b>Total: 499,00</b>
Item: 229	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA N° 10, FOLEY.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,99</b>			Total Item: 499,00
<b>LOTE 230</b>	Quant.: 1	Num: 062	3,94	<b>Total: 394,00</b>
Item: 230	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA N° 12, FOLEY.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,94</b>			Total Item: 394,00
<b>LOTE 235</b>	Quant.: 1	Num: 066	3,89	<b>Total: 389,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 235	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 22, FOLEY.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,89</b>		Total Item: 389,00
<b>LOTE 236</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 389,00</b>
Item: 236	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 24, FOLEY.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,89</b>		Total Item: 389,00
<b>LOTE 251</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 128,90</b>
Item: 251	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL, MODELO TALA FÁCIL REVESTIDA EM EVA E COM ESPUMA. OBS: TALA PARA RESGATE DE PACIENTES ACIDENTADOS PARA USO EM BRAÇO, ANTEBRAÇO, COXA E PERNA. TAMANHO M.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 12,89</b>		Total Item: 128,90
<b>LOTE 252</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 108,90</b>
Item: 252	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL, MODELO TALA FÁCIL REVESTIDA EM EVA E COM ESPUMA. OBS: TALA PARA RESGATE DE PACIENTES ACIDENTADOS PARA USO EM BRAÇO, ANTEBRAÇO, COXA E PERNA. TAMANHO P.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,89</b>		Total Item: 108,90
<b>LOTE 253</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 77,70</b>
Item: 253	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL, MODELO TALA FÁCIL REVESTIDA EM EVA E COM ESPUMA. OBS: TALA PARA RESGATE DE PACIENTES ACIDENTADOS PARA USO EM BRAÇO, ANTEBRAÇO, COXA E PERNA. TAMANHO PP.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,77</b>		Total Item: 77,70
<b>LOTE 256</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 369,90</b>
Item: 256	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA SPENCER PARA RETIRADA DE PONTOS 12 CM.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 36,99</b>		Total Item: 369,90
<b>LOTE 257</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 189,90</b>
Item: 257	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo:
Descrição: TESOURA ÍRIS CURVA 12 CM.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 18,99</b>		Total Item: 189,90
<b>LOTE 260</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 249,90</b>
Item: 260	Unidade: PACOTE	Marca: LATEX BR	Modelo:
Descrição: TUBO DE LÁTEX Nº 200 15 METROS.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 24,99</b>		Total Item: 249,90
<b>BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA</b>		<b>18.269.125/0001-87</b>	<b>5.076,00</b>
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 5.076,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 110      Unidade: CAIXA      Marca: ROCHE      Modelo: ACCU-CHEK ACTIVE TIRAS DE GLICEMIA

Descrição: FITA PARA GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCA ACCUCHECK, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 150      **Valor Unit.: 33,84**      Total Item: 5.076,00

---

---

**PREGOEIRO:** ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL

---

**MEMBRO** JAIR CÂMARA RODRIGUES

---

**MEMBRO** KELLEN KARINY E SILVA

---

**MEMBRO** JULIANA COSTA KHOURI